Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«КРАСНЕНСКИЙ РАЙОН»

Р Е Ш Е Н И Е
с.Красное

    «31» марта 2025 года                                                                           № 147

Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации

имущества, находящегося в муниципальной собственности

муниципального района «Красненский район» Белгородской области

на 2025 год

В соответствии с Федеральным законом РФ от 21.12.2001 г. № 178-ФЗ

«О приватизации государственного и муниципального имущества»,

руководствуясь ст. 13 Устава муниципального района «Красненский район»

Белгородской области, решением Муниципального совета Красненского

района от 26.10.2010 г. № 251  «Об утверждении порядка планирования и

принятия решения об условиях приватизации имущества, находящегося в

муниципальной собственности муниципального района «Красненский

район» Белгородской области»,  Муниципальный совет Красненского

района р е ш и л:

1. Утвердить  Прогнозный план (программу) приватизации

имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального

района «Красненский район» Белгородской области  на 2025 год

(прилагается).

2. Администрации Красненского района обеспечить в установленном

порядке реализацию прогнозного плана (программы) приватизации

имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального

района «Красненский район» Белгородской области на 2025 год.

3.  Настоящее решение опубликовать в порядке, предусмотренном

Уставом Красненского района и разместить на официальном сайте

администрации муниципального района «Красненский район» по адресу:

https://krasnenskijkrasnenskij-r31.gosweb.gosuslugi.ru.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

  5. Контроль за исполнением данного решения возложить на

постоянную комиссию Муниципального совета по экономическому

развитию, бюджету, налоговой политики и управлению муниципальной

собственностью  (Бессмельцева Н.И.).

Приложение № 1

к решению Муниципального

совета Красненского района

от 31 марта 2025 г. № 147

Прогнозный план (программа) приватизации имущества,

находящегося в муниципальной собственности муниципального района

«Красненский район» Белгородской области  на 2025 год

№

п/п

Наименован

ие объекта

Характеристика и местонахождение

объекта приватизации

Год ввода

в

эксплуата

цию

Предпола

гаемый

срок

приватиза

ции

1 ПАЗ 32053-

70

Автобус для перевозки детей: марка

- ПАЗ 32053-70,

идентификационный номер

Х1М3205СХС0005310, год

изготовления – 2012, модель

двигателя – 523400 номер двигателя

С1007425,цвет кузова желтый,

шасси (рама) отсутствует, паспорт

транспортного средства: 52 НО

010441 выдан ООО «Павловский

автобусный завод» 02.10.2012 г.

2012 2025

2 ПАЗ 32053-

70

Автобус для перевозки детей: марка

- ПАЗ 32053-70,

идентификационный номер

Х1М3205СХС0005277, год

изготовления – 2012, модель

двигателя – 523400 номер двигателя

С1007395,цвет кузова желтый,

шасси (рама) отсутствует, паспорт

транспортного средства: 52 НО

010437 выдан ООО «Павловский

автобусный завод» 02.10.2012 г.

2012 2025

3 ПАЗ 32053-

70

Автобус для перевозки детей: марка

- ПАЗ 32053-70,

идентификационный номер

Х1М3205СХВ0003575, год

изготовления – 2011, модель

двигателя – 523400 номер двигателя

В1004720, цвет кузова желтый,

шасси (рама) отсутствует, паспорт

транспортного средства: 52 НЕ

541058 выдан ООО «Павловский

автобусный завод» 04.08.2011 г.

2011 2025

4 ПАЗ 32054-

07

Автобус, марка – ПАЗ 32054-07,

идентификационный номер (VIN)

X1M3205KR50008833, год

изготовления – 2005, паспорт

транспортного средства 52 МВ

497912, выдан ООО «Павловский

автобусный завод» 20.10.2005 г.,

модель двигателя – Д245.7Е2, №

двигателя – 176284, цвет кузова

(кабины) – бело-зеленый, износ

100%.

2005 2025

5 ПАЗ 32053-

70

Автобус для перевозки детей: марка

- ПАЗ 32053-70,

идентификационный номер

Х1М3205СХС0005298, год

изготовления – 2012, модель

двигателя – 523400  номер

двигателя С1007447, цвет кузова

желтый, шасси (рама) отсутствует,

паспорт транспортного средства: 52

НО 010439 выдан ООО

«Павловский автобусный завод»

02.10.2012 г.

2012 2025

6 Нежилое

здание,

площадью

68,6 кв.м,

кадастровый

номер

31:07:011000

3:57;

нежилое

здание,

площадью

4,1 кв.м,

кадастровый

номер

31:07:011000

3:60;

земельный

участок,

кадастровый

номер

31:07:011000

3:52

- нежилое здание, площадью 68,6

кв.м, кадастровый номер

31:07:0110003:57, 1989 года

постройки, расположенное по

адресу: Белгородская   область,

Красненский район, с. Широкое, ул.

Пролетарская, д. 33;

- нежилое здание, площадью 4,1

кв.м, кадастровый номер

31:07:0110003:60, 1989 года

постройки, расположенное по

адресу: Белгородская    область,

Красненский  район, с. Широкое,

ул. Пролетарская, д. 33;

- земельный   участок, кадастровый

номер 31:07:0110003:52, площадью

585 кв.м, категория земельного

участка: земли населѐнных пунктов,

разрешенное использование: для

обслуживания фельдшерско-

акушерского пункта, находящийся

по адресу: Белгородская    область,

Красненский  район, с. Широкое,

ул. Пролетарская, дом 33, на

котором располагаются выше

указанные нежилые здания.

1989 2025

7 Нежилое

здание,

площадью

83 кв.м,

кадастровый

номер

31:07:040900

4:92;

- земельный

участок,

кадастровый

номер

31:07:040900

4:59

- нежилое здание, площадью

83 кв.м, кадастровый номер

31:07:0409004:92, 1989 года

постройки, расположенное по

адресу: Белгородская    область,

Красненский  район, с. Польниково,

ул. Центральная, д. 17а;

- земельный   участок, кадастровый

номер 31:07:0409004:59, площадью

968 кв.м, категория земельного

участка: земли населѐнных пунктов,

разрешенное использование: Для

обслуживания здания

Польниковского фельдшерско-

акушерского пункта, находящийся

по адресу: Белгородская    область,

Красненский  район, с. Польниково,

ул. Центральная, дом 17а, на

котором располагается выше

указанное нежилое здание.

1989 2025